[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023                                            № 634-п

                г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.07.2011 № 1025-п «Об установлении цен на услуги, предоставляемые МБУК КР МРДК «Рассвет»
Руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 19.07.2011 № 1025-п «Об установлении цен на услуги, предоставляемые МБУК КР МРДК «Рассвет» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 29.11.2011 № 1710-п, от 21.11.2013 № 1424-п, от 20.04.2018 № 284-п, от 31.10.2018 № 768-п, от 29.03.2019 № 222-п) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слово «приложению» заменить словами «приложению 1»;
1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.06.2023.

Исполняющий полномочия

Главы района                                                                          Р.Н. Мартыненко

Приложение

к постановлению Администрации района

от 02.08.2023 № 634-п

Приложение 2

к постановлению Администрации района

от 19.07.2011 № 1025-п

Корректирующие коэффициенты к ценам на услуги,

предоставляемые МБУК КР МРДК «Рассвет», для структурных подразделений

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Корректирующий коэффициент

	1
	Климинский сельский клуб – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,30

	2
	Яркинский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,30

	3
	Ирбинский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,30

	4
	Недокурский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,30

	5
	Тагарский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,50

	6
	Заледеевский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,50

	7
	Имбинский сельский дом культуры – филиал МБУК КР МРДК «Рассвет»
	0,50